
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevldovä na Veřejnázakázka

„ Integrovanástrategie ITI Jihlavskéaglomerace

pod Č .: pro programovéobdobí 2021— 2027“

Dodatek č. I

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev. Č . 1068/ORM/2020 ze dne 18. 8. 2020

uzavřenédle 1746 odst. 2 při adekvátním použ ití ust. 2586 a násl. a ust. 2358

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále Jen „ občanský
zákoník) a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy Č . . .‘ ť:.‘ ze dne

ř

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. Č . 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
ICO: 00286010
DIČ : CZ00286010
Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Chloupková, tel. 565 592 402

e-mail: tereza .chloupkova(iihIava-city.cz
(dále též jako „ objednatel‘)

1.2. Dodavatel: EKOTOXA s.r.o.
se sídlem: Fiš ova 403/7, 602 00 Brno - CernáPole
Zastoupený : Ing. Michalem Broklem, jednatelem

IČ O: 64608531
DIČ : CZ64608531
Zápis v obch. rejstříku: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajský m soudem v Brně , oddíl C, vlož ka 54335
Kontaktní osoba:

(dále též jako „ dodavatel“ )

(objednatel a dodavatel jsou pro účely této smlouvy označováni společně jako „ smluvní

strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

2. Ú vodní ustanovenĺ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 8. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele

pod ev. č. 1068/ORM/2020 (dále též jako „ Smlouva“ ), jejímž předmě tem je dílo

spočívající ve zpracování strategického dokumentu „ Integrované teritoriální investice

Jihlavské aglomerace“ (dále také jen „ ITI JA“ ) pro programové období 202 1— 2027“

a provedení veš kerý ch souvisejících činností dle podrobné specifikace Předmě tu

Smlouvy uvedené v příloze č. 1 Smlouvy a v souladu s podklady, dokumenty

a informacemi obsaž ený mi v zadávací dokumentaci přísluš néveřejnézakázky.

2.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu pozastavení provádě ní díla

ze strany objednatele.



3. Předmě t dodatku

3.1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, ž e původní text
ust. Č l. 4. odst. 4.1. Smlouvy ruš í a nahrazují jej níž e uvedený m zně ním:

„ 4.1. Cena za dílo dle či. 3. odst. 3.1. této Smlouvy bude uhrazena na základě faktur —

daň ový ch dokladů, kteréje dodavatel oprávně n vystavit až po provedení přísluš ný ch etap
v členě ní dle Č l. 3. odst. 3.3. V případě pozastavení provádě ní díla či jeho konkrétní části
ze strany objednatele dle či. 5. odst. 5.3 Smlouvy, je dodavatel oprávně n vystavit fakturu —

daň ový doklad po protokolárním předání této dílčí části díla objednateli. V takovém případě
je dodavatel povinen předat dílo v souladu s či. 2 této smlouvy. Přílohou faktuiy — daň ového
dokladu bude soupis skutečně provedený ch prací vč. oceně ní tě chto prací podepsaný
obě ma smluvními stranami.“

4. Ostatní a závě rečnáujednání

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčené, zůstávají beze
změ ny a v platnosti a účinností.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. I se tento dodatek Č . 1 stávánedílnou součástí Smlouvy.
Tento dodatek Č . 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení obdrž í
objednatel a jedno vyhotovení dodavatel.

4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluV). Dodavatel je o této skutečnosti
srozumě n a souhlasí s ní.

4.4. Platnosti tento dodatek č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnost tohoto dodatku č. 1 nastávádnem jeho zveřejně ní v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem
o registru smluv pak zajistí objednatel.

4.5. Smluvní strany prohlaš ují, ž e dodatek č. 1 ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné
a svobodné vůle, ž e dodatek Č . 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svý m
podpisem.

4.6. Tento dodatek Č . 1 projednala a schválila Rada mě sta Jihlavy usnesením č. 721-RM
na své.. schůzi konanédne 2021.

VJihlavě ,dne....f... v....(..

EKOTOXA s.r.o.
- Fiš ov4O3/7

602 00 Brno, černáPole

iČ : 64608531, Dič: CZ64608531

Za dodavatele
Ing. Michal Brokl

jednatel

Strana 2 (celkem 2)


